

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Wspomagania Osób Niepełnosprawnych „Res Sacra Miser” Nr KRS 0000025949; Adres siedziby: ul. Folwark 20, 23-275 Gościeradów; Strona www: www.ressacramiser.com.pl Adres do korespondencji jw.; Adres e-mail sacramiser@poczta.onet.pl ; Tel: 158381147 wew. 112	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Sobiecka – Kapica 15 8381147 wew. 116 sacramiser@poszta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Do serca przytul psa - zajęcia Dogoterapii		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.09.2019	Data zakończenia 10.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Zadanie będzie realizowane w dwóch miejscach: w siedzibie Stowarzyszenia Wspomagania Osób Niepełnosprawnych „Res Sacra Miser” w Gościeradowie oraz w siedzibie Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Starszych w Opolu Lubelskim. Grupą docelową będą podopieczni z powiatu kraśnickiego i powiatu opolskiego obydwu stowarzyszeń z niepełnosprawnością intelektualną, autyzmem i innymi dysfunkcjami organizmu. Grupę osób podjętych działaniem Dogoterapii będzie cechowało całe spektrum zachowań specyficznych dla niepełnosprawności intelektualnej o stopniu znacznym czy autyzmu. Będą to więc zachowania agresji i autoagresji, zaburzenia percepcji zmysłowej i psychoruchowej, zaburzenia koncentracji uwagi i funkcji poznawczych. Głównym celem zadania będzie więc wzmocnienie efektywności rehabilitacji, w której motywatorem jest odpowiednio wyselekcjonowany oraz wyszkolony pies. Włączenie psa do terapii jest naturalną metodą wspomaganie leczenia i rehabilitacji. Dogoterapia wpłynie bezpośrednio na sferę emocjonalną beneficjenta przez: przełamywanie bariery niepewności przed psem i kontaktem z nim, zaakceptowanie psa w swoim otoczeniu, wyciszenie, a następnie wyeliminowanie zachowań agresywnych i autoagresywnych u podopiecznego, poprawę samooceny i kształtowanie pozytywnych emocji. Dogoterapia wspomaga również rozwój sfery umysłowej, wpływając na: koncentrację uwagi beneficjenta, rozwój mowy i funkcji poznawczych, pobudzanie zmysłu wzroku, słuchu, dotyku i węchu. Terapia z psem rozwija, stymuluje zmysły, usprawnia motorykę dużą i małą, koordynację wzrokowo-ruchową. Kontakt ze zwierzęciem oraz prawidłowo prowadzona terapia wzbudza motywację do podejmowania działań u osób niepełnosprawnych, zwłaszcza autystycznych, kształtuje pozytywne emocje, poprawia funkcjonowanie społeczne. Wnioskodawca oraz współorganizator prowadzą działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Realizują zajęcia, spotkania i imprezy integracyjne. Dopuszczają placówki prowadzące terapię osób niepełnosprawnych w specjalistyczny sprzęt do różnego rodzaju terapii np. Wnioskodawca wsparł placówki w sprzęt do luminoterapii, socjoterapii, rehabilitacji zawodowej, usprawniającej.</p> <p>Dogoterapia jest bardzo pomocna w terapii osób ze znaczną niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem. Stąd ten rodzaj terapii proponowany w zadaniu, aby wesprzeć i poprawić funkcjonowanie potencjalnych beneficjentów projektu. Zajęcia z Dogoterapii będą prowadzone w siedzibie obydwu stowarzyszeń.</p>			
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego			
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Liczba zajęć grupowych z Dogoterapii zrealizowanych w ramach zadania	30	Protokół z przeprowadzonych zajęć, zdjęcia	
Liczba osób niepełnosprawnych	15	Protokół z kwalifikacji beneficjentów	
Liczba grup pięcioosobowych	3	Protokół z kwalifikacji beneficjentów	

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od początku swojej działalności Stowarzyszenie Wspomagania Osób Niepełnosprawnych „Res Sacra Miser” jest organizatorem ponadlokalnej imprezy integracyjnej, zazwyczaj odbywającej się 1 czerwca z występami osób niepełnosprawnych, zawodami sportowymi na wesoło, występami artystycznymi, zabawami przy muzyce, przejazdami konnymi lub bryczką. Imprezy były współfinansowane z PFRON od/Lublin, ze środków ROPS Lublin oraz ze środków PFRON poprzez PCPR w Kraśniku. SWON organizuje corocznie szereg imprez integracyjnych jak Dzień sportu, Święto pieczonego ziemniaka, Andrzejki, Wieczernę Wigilijną, wyjazdy kulturalno-integracyjne do kina lub teatru, wycieczki krajoznawczo-turystyczne.

SWON prowadzi również działania w zakresie objętym projektem, czyli szeroko pojętej rehabilitacji osób niepełnosprawnych. Od 2000 roku prowadzona jest rehabilitacja lecznicza i usprawniająca przez NZOZ „MEDOP”, podmiot leczniczy utworzony i działający przy SWON. Kilkuletnia realizacja Programu „PARTNER” z PFRON o/Lublin, pozwoliła na prowadzenie grup wsparcia, indywidualnego poradnictwa, Zespołów Aktywności Społecznej dla osób niepełnosprawnych oraz szkoleń dla rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych. Projekt „Strefa aktywności sensorycznej” z dotacji Fundacji Banku Zachodniego WBK pozwolił na zakup sprzętu do terapii sensorycznej osób niepełnosprawnych. Terapią sensoryczną objęto osoby niepełnosprawne z wieloma deficytami, szczególnie leżące, za znaczną niepełnosprawnością intelektualną. Prowadzono również dla podopiecznych z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi socjoterapię w ramach projektu z Fundacji Orange. Zakupiono sprzęt edukacyjny, przeszkolono personel pracujący z osobami niepełnosprawnymi w kierunku prowadzenia socjoterapii. Dotacje z Fundacji Poczty Dar i Kulczyk Foundation pozwoliły wzbogacić ofertę terapii usamodzielniającej, społecznej i zawodowej uczestników WTZ.

Podopieczni SWON objęci są różną formą rehabilitacji, w zależności od ich stopnia niepełnosprawności i potrzeb wskazanych przez specjalistów. Dogoterapia, jako terapia bardzo komfortowa dla beneficjentów, pozwoliła by objąć rehabilitacją osoby z autyzmem, z niepełnosprawnością intelektualną, wspomagających specjalistycznych działań terapeutycznych.

Do realizacji zadania „Do serca przytul psa – zajęcia Dogoterapii” będą wykorzystywane w większości zasoby kadrowe. Stowarzyszenia Wspomagania Osób Niepełnosprawnych „Res Sacra Miser” z Gościeradowa i Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych i Starszych z Opola Lubelskiego. Wiceprezes SWON, wieloletni działacz w pomocy społecznej na rzecz osób niepełnosprawnych będzie Koordynatorem zadania. Psycholog, obejmujący pomocą psychologiczną naszych podopiecznych, będzie kwalifikował osoby niepełnosprawne do projektu z obu stowarzyszeń. Asystent do spraw finansowo-sprawozdawczych, to wieloletni skarbnik SWON. Asystentami terapeutycznymi będą osoby z wykształceniem wyższym o kierunku pedagogika specjalna, na co dzień pracujący z osobami niepełnosprawnymi jako . Zajęcia z Dogoterapii będzie prowadził zatrudniony Kynoterapeuta z uprawnieniami i doświadczeniem w pracy z osobami niepełnosprawnymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Koszty realizacji zadania Zakup pamiątkowych przypinek	300,00	300,00	-
2.	Koszt 2 Koszty realizacji zadania Wynagrodzenie Terapeuty do przeprowadzenia Dogoterapii	6 000,00	6 000,00	-
3.	Koszt 3 Koszty realizacji zadania Zakup poczęstunku dla uczestników zadania	300,00	300,00	-
4.	Koszt 4 Koszty administracyjne Wynagrodzenie Koordynatora zadania	750,00	750,00	-
5.	Koszt 5 Koszty administracyjne Wynagrodzenie Asystent do spraw fin.- spraw.	600,00	600,00	-
6.	Koszt 6 Koszty administracyjne Wynagrodzenie Psychologa	300,00	300,00	-
7.	Koszt 7 Koszty administracyjne Wynagrodzenie Asystenta terapeuty – 2 osoby	600,00	600,00	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 850,00	8 850,00	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Wiceprezes
.....
Krzysztof Sobiech-Kapcia
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data ..30.08.2019....

PREZES

mgr. *Malwina Chęć*

STOWARZYSZENIE WSPOMAGANIA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
"RES SACRA MISER"
23-275 Gościeradów, pow. Kraśnik
tel.(15) 838 11 47 , fax(15) 838 11 04
REGON 830411290 NIP 862-14-40-136